Pagal šią Sutartį Pardavėjas Pirkėjui parduoda, o Pirkėjas perka naftos terminalo matavimo sistemos lygio 

matuoklius (toliau – „Turtas“). Parduodamo Turto pavadinimas, kiekiai, techninės charakteristikos 
nurodyti šios Sutarties 1 priede.  

1.2. Pagal šią Sutartį papildomi Turto kiekiai negali būti įsigyti.  
1.3. Pradinės Sutarties vertė – 45.914,00 EUR (keturiasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai keturiolika eurų, 

00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – „PVM“). 
1.4. Sutarties kaina – 45.914,00 EUR (keturiasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai keturiolika eurų, 00 ct) be 

PVM. Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro 9.641,94 EUR (devynis tūkstančius šešis 
šimtus keturiasdešimt vieną eurą, 94 ct). Bendra Turto kaina su 21 % PVM yra 55.555,94 EUR 
(penkiasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt penki eurai, 94 ct) (toliau – „Kaina“). 

1.5. Pagal Sutartį perkamo Turto kainos peržiūra netaikoma. 
1.6. PVM sąskaitą faktūrą, kuri išrašoma Šalių pasirašyto Turto perdavimo–priėmimo akto pagrindu, Pirkėjas 

apmoka Pardavėjui per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos.